*Venetiis, apud Ioannem Baptistam à Porta, 1591.*

2° : ff. 184

C.3.940

## 1083. PORTIUS, Iacobus Philippus

Consiliorum sive responsorum ... libri quatuor, nunc primum in lucem editi, quibus eo sane ordine, doctrina, copia et facilitate pertractata videbis omnia tametsi retrusa atque abdita in tenebris ...

*Venetiis, ad candardis Salamandrae insigne, 1567.*

2° : ff. 400

Gentilini 478 Pazzaglini-Hawks P-85 Rocchi 1531 Sapori 2377

C.5.53

## 1084. PORTIUS, Iacobus Philippus

Conclusionum utriusque iuris et regularum, cum ampliationibus ut vocant et limitationibus, nec non et communium opinionum libri sex, addito uno in hac secunda editione ... Adiectus est elenchus conclusionum et regularum ...

*Venetiis, ad candardis Salamandrae insigne [sic], 1569.*

8° : pp. 1135

Moranti 2810 Osler (MPI-16) 1679

E.34.13 (impf.: wanting all after leaf 4I3; wormed)

## 1085. PRAETIS, Simon de [1]

De interpretatione ultimarum voluntatum tractatus ampliss., quantum materia ipsa requirit amplitudinem divisus in V libros, hosque partitos in plures interpretationes

quae opportunis dubitationibus congruas praebent solutiones ... cum summarisi et indice locupletissimis excerptis exacta cura D. Petriantoni Lolii ...

*Venetiis, apud Ioan. Bapt. Somascum, 1582.*

2° : ff. 1-176

Moranti 1216 Rocchi 3305 Saporri 1033

C.3.802/1

C.5.60

E.36.26(1)

1086. PRAETIS, Simon de [2]

De interpretatione ultimarum voluntatum libri tres posteriores, hique partiti in plures interpretationes quae opportunis dubitationibus congruas praebent solutiones ... cum summarisi et indice locupletissimis excerptis exacta cura domini Petriantoni Lolii ...

*Venetiis, apud Ioan. Bap. Somascum, 1582.*

2° : ff. 177-573

Moranti 1216 Rocchi 3305 Saporri 1033

C.3.802/2

C.5.61

E.36.26(2) (work bound in a single volume without the title-leaf of this part)

1087. PRATEIUS, Pardulphus

Lexicon iuris civilis et canonici, sive potius thesaurus de verborum quae ad ius pertinent significatione, P. Prateio ex variis collectore. Idem ad Iustinianum imper. de officio iudicis. Adiectae sunt veteres pop. Rom. leges ex F. Hotomano ...

*Lugduni, apud Guliel. Rovillium, 1567.*

2° : ff. 218

Note: There is a title variant: *ex U. Zasio et F. Hotomano.*

Adams P.2062 BL.STC.(Fr) 364 Machiels D.383 Rocchi 866

C.4.92

1088. PRATEIUS, Pardulphus

Lexicon iuris civilis et canonici, sive potius thesaurus de verborum quae ad ius pertinent significatione, P. Prateio ex variis collectore. Idem ad Iustinianum imper. de officio iudicis. Adiectae sunt veteres populi Romani leges ex U. Zasio et F. Hotomano ...